these Lands, and in an Annual Rent of Four Merks

Scots from the Lands of Crechmond, in the Kegality

of the Garioch A.D. 1506.

INQUISICIO facta apud burgum de Abirdene coram honorabili

viro Alexandro Bannerman de Wattertone vicecomitis

deputato de Abirdene in pretorio burgi eiusdem in curia

vicecomitatus ejusdem pro tribunal! sedente vicesimo

septimo die mensis Octobris Anno Domini millesimo quin-

gentesimo sexto per subscriptos videlicet Thomam Fraser

de Stanyood Willelmum Craufurd de Federay Johannem

Mowat de Loscragy Willelmum Turing de Foverne

Alexandrum Skene de eodem Jacobum Cheyne de Straloche

Johannem Ross de Auchlossin Alexandrum Tulloche de

Moncoffir Robertum Burnat de Balmad Johannem Forbes

de Echt Alexandrum Johnstone de eodem Johannem

Gardin de Latheris Ranaldum Oudny filium et heredem

apparentem Willelmi Oudny de eodem Andream Crag de

Cragesfintra et Alexandrum Caldour de Sonnaherd Qui

APPENDIX
LIII.

Appendix
LIV.

1506.

1506.

572 HISTORICAL RECORDS OF

APPENDIX
LIV.

juranti dicunt quod quondam Jacobus Leslie de Petcapile

Pater Dauid Leslie latoris presencium obijt vltimo . . . sasitus

vt de feodo ad pacem et fidem domini nostri Regis de terris

de Petcapile et molendino earundem de viginti duabus

bouatis terrarum de Eosseuiot de dimidietate terrarum de

Crechmond et de dimidietate molendini de Crechmond de

octaua parte terrarum de Ardwne de tercia parte terrarum

de Herlawe de tribus quartariis terrarum de Ailhouss de

Legatisdend excepta decima sexta parte huiusinodi terrarum

de Legatisdend et de vno annuo redditu quatuor marcarum

vsualis monete Scotie de terris de Crechmond cum suis

pertinenciis jacentibus in regalitate de Gareauch infra

dictum vicecomitatum . Et quod dictus Dauid est legitimus

et propinquior heres dicti quondam Jacobi patris sui de

dictis terris molendino dimidietate molendini et annuo

redditu cum suis pertinenciis Et quod est legitime estatis

Et quod dicte terre molendinum dimidietas molendini et

annuus redditus cum suis pertinenciis valent nunc per

annum triginta nouem marcas sex solidos et octo denarios

et valuerunt xviij marcas tempore pacis Et quod tenentur

in capite de supremo domino nostro Kege per seruicium

varde et releuij debitum et consuetum Et nunc existunt in

manibus domini nostri Regis et prius in manibus comitis de

Gareauch legitime per seipsum per decessum dicti quondam

patris sui per spacium sexdecem annorum aut eocirca racione

varde.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Ban/, vol. iii. p. 384.